彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：一年級                   
項目：男生網球擲遠決賽
	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	一年1班
	一年1班
	一年2班
	一年2班
	一年3班
	一年3班

	姓名
	陳泳銜
	江承憲
	羅鴻鈞
	詹又樂
	賴勁睿
	邱梓榮

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：一年級                   
項目：男生網球擲遠決賽
	編號
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	班級
	一年4 班
	一年4班
	一年5班
	一年5班
	一年6班
	一年6班

	姓名
	張芷睿
	張烜銨
	王泓程
	楊承翰
	巫品融
	江羿翰

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：一年級                   
項目：女生網球擲遠決賽
	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	班級
	一年1班
	一年1班
	一年2班
	一年2班
	一年3班
	一年3班

	姓名
	陳姿羽
	洪語晴
	張秝盈
	張詠茹
	張以其
	詹鈞甯

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：


彰化縣永靖國民小學112學年度校慶暨社區運動會田賽紀錄表
日期：   年    月    日        時間：第     節(    時    分)
年級：一年級                   
[bookmark: _GoBack]項目：女生網球擲遠決賽
	編號
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	班級
	一年4 班
	一年4班
	一年5班
	一年5班
	一年6班
	一年6班

	姓名
	陳畇儒
	郭晏玲
	陳采均
	陳姸安
	黃資璇
	曾苡菲

	第一次
	
	
	
	
	
	

	第二次
	
	
	
	
	
	

	第三次
	
	
	
	
	
	

	名次
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名
	第    名

	積分
	
	
	
	
	
	


裁判：                                            記錄：

